
Předmět: FW: POTVRZENÍ PŘIJATÉ OBJEDNÁVKY PO17001956 
 
 

From: prodej@insgraf.cz [mailto:prodej@insgraf.cz]  
Sent: Thursday, July 20, 2017 1:44 PM 
ToXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Subject: POTVRZENÍ PŘIJATÉ OBJEDNÁVKY PO17001956 

 
Dobrý den, 
 
Děkujeme za Vaši objednávku.  
Prosíme o sdělení telefonního kontaktu pro přepravce - bude Vás informovat o doručení zásilky. 
 
O termínu doručení budete informováni e-mailem.  
 
Proveďte prosím kontrolu fakturačních údajů a dodací adresy, dodatečné změny již nebudou možné. 
Uvedený termín dodání je pouze orientační. Na odeslání zboží Vás upozorníme e-mailem.  
 
Zboží doručujeme přepravní firmou, která Vám zásilku doručí za první uzamykatelné dveře. Nábytek 
dodáváme v demontu, na paletách. V případě, že do budovy není možný vjezd paletovým vozíkem, 
budou palety složeny přede dveřmi.  
Během převzetí zásilky od přepravní firmy je nutno provést kontrolu zásilky a neporušenosti jejich obalů. 
Balíkové zásilky jsou zabezpečeny barevnou páskou s logem Insgraf. Zboží na paletách je baleno v 
kartónových obalech a zabezpečeno fólií. Jakékoliv zjištěné poškození obalů je nutno uvést do 
přepravního listu.  
Kontrolu obsahu zásilky je nutno provést do 3 pracovních dnů.  
 
MONTÁŽ NÁBYTKU Pokud Vaše objednávka obsahuje nábytkové položky v hodnotě nad 30.000 Kč, 
automaticky Vás zařazujeme do plánu montáží. Po doručení zásilky k Vám zašleme našeho technika, 
který pro Vás zdarma provede sestavení nábytku. Pro hladký průběh montáže je nutno zajistit:  

         rozmístění jednotlivých kusů nábytku do tříd/místnosti, ve kterých bude nábytek umístěn  

         třídu/hernu bez dětí – s ohledem na bezpečnost dětí nábytek montujeme i během víkendů 

         instrukce pro technika – barevné kombinace dvířek a zásuvek  
 
NEZAPOMEŇTE SI VYBRAT DÁREK  
Pokud jste zboží objednali v našem e-shopu www.insgraf.cz, budou Vám automaticky, po odeslání zboží 
připsané věrnostní body.  V e-mailu, který Vám zašleme po předání Vaší zásilky přepravci naleznete 
odkaz na počet bodů připsaných na Váš účet. Body vyměníte v našem obchodě za DÁREK:  
http://www.insgraf.cz/content/19-darky-za-body-odmenujeme-za-vernost 
 
NEOBJEDNALI jste prostřednictvím e-shopu? Zkuste to příště. Registrace i obsluha jsou velmi jednoduché 
a intuitivní. Každý nákup v e-shopu odměňujeme dárkem.  
 
PLNÉ ZNĚNÍ OBCHODNÍCH PODMÍNEK - 
http://www.insgraf.cz/content/18-obchodni-podminky 
 
S pozdravem 
 

mailto:prodej@insgraf.cz
mailto:prodej@insgraf.cz
http://www.insgraf.cz/
http://www.insgraf.cz/content/19-darky-za-body-odmenujeme-za-vernost
http://www.insgraf.cz/content/18-obchodni-podminky


xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
www.insgraf.cz  

www.spolecne-vzdelavani.cz  

Insgraf s.r.o. BAREVNÝ SVĚT PRO NAŠE 
DĚTI  

Tel: 844 001 001 (volání za sníženou sazbu)  

 

 

http://www.insgraf.cz/
http://www.spolecne-vzdelavani.cz/

